
REPUBLICA DEL ECUADOR | 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

P . 
»  C . . ar, ? oo eo» A] o El, 

RESOLUCION No. 09-C-DIC-4 7), 10: 

EDGAR COELLO GARCIA, 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE CUENCA 

a, 

PO > CONSIDERANDO ; 927 

« QUE, se. han présiscado! a-éste Despalcho,, tres.testimonlos de la escritura 
pública de Constitución de la'compañía “TRANSPORTE FLOTACAÑARI S.A.”, 
otorgada ante el Notario Tercero del cantón Azogues el 19 de Septiembre del 
2000, 59, la solicifsf'para su aprobación. 

y ss 

o
 

ua DáSartamento Jurídico de Compañías y Valores mediante informe 
No. 842-DJ-00 de 2 de Octubre del 2000 opina favorablemente para la 
aprobación solicitada; 

EN ejercicio de sus atribuciones conferidas mediante Resolución No. 
ADM-99045 de 14 de Mayo de 1999, 

RESUELVE : 

ARTICULO  PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía 
“TRANSPORTE FLOTACAÑARI S.A.”, con domicilio en.la ciudad de Cuenca, 
en los términos constantes en la referida escritura; y, disponer que un extracto 
de la escritura se publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor 
circulación en Cuenca. 

.. ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER; a) Que el Notario Tercero del cantón 
Azogues, “tome nota al margen de la miatriz de la escritura que se aprueba, del. 

- contenido de la presente Resolución; b) Que el Registrador Mercantil del cantón : 
, Cuenca Inscriba la referida escritura y esta Resolución; y c) Que dichos ' 

_ funcionarios sienten razón de esas anotaciones. 

COMUNÍQUESE.- DADA y firmada en Cuenca, a 0-2 0cT. 2000 

» 

. 1 

Dr q vello García, - 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE CUENCA: 

, . 

Doy fe, que al márgén de la escrtiura pública de fecha .. 

diez y nueve de septáembre del año dos mil, consta la 4 

probación de la Compañía "TRANSPORTES PLOTACAÑARI. S.A", 
dictada por Doctor Edgar Coello García , Intendente de



A A AR e 

. 

- Apart 
A a 

EN 

  

Con esta fecha queda INSCRITA la pre- 

sente Resolución, bajo el N?_s A 

del REGISTRO MERCANTIL 

se dá así cumplimiento a lo dispuesto en la ' 
¿A 

      

      

  

    

misma, Ye confor 7 strbie 

el Decreko 733 del 22 de Agosto de 19%, 
a > 

publicadd en el Registro Oficial 878 di 29 
- 

de Agosjo del mismo año. . 

_Cuenca, Á.. 

DR. RAMIPIO AUQUILL: 

EGISTRADOR MERCANTIL 

l CANTON CUENCA | 

  

( 

- . Y 

» 

2, , 0 
_ a 

. > r 
o > 

-r — o 

e ce 
“ 

—_— 
ur 

- — — 

. e 

> . * 

” «Na 

. 

xn 
AS 

a 
-- 

na Ca ca .. 

. 
. - r 

“a F .» s E ? 

£ 

A 3f Pa TL ¿E o A aaa 
rt urop Doa » 

: 
” : 45 

e ro . 
". " 

- 
e . y MN 

A E 

. - Go


